令和６年９月２日

保護者の皆様

                            町田市立小山中学校

                                                   校 長  土屋 敏彦

学校公開のご案内

  初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校

の教育につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、学校公開を下記のとおり実施いたします。授業の様子、学級の様子、学校全体の様

子など、参観いただき、ご意見・ご感想をいただければ幸いです。

                    記

１ 学校公開日    令和６年９月９日（月）～９月１３日（金）

２   場所・内容    当日、別紙（掲示）にてお知らせします。

        ※時間割については直前になってからの変更も多いため、当日の掲示のみ

とさせていただきます。当日の時間割はお子様におたずねください。

        ※サポートルームの授業公開は行っておりません。

３ 授業の時程

朝読書・朝学活    ８：２５～  ８：４５

１校時    ８：５０～  ９：４０

２校時    ９：５０～１０：４０

３校時   １０：５０～１１：４０

４校時   １１：５０～１２：４０

（昼食・昼休み  １２：４５～１３：３０）

５校時   １３：３０～１４：２０

６校時   １４：３０～１５：２０

※放課後、部活動もございますので、生徒の様子をご覧ください。

なお、部活動の見学は１７時までとさせていただきます。

        ※期間中、昼食時（１２：４５～１３：３０）の公開はありませんので

ご了承ください。

４ アンケート ご意見・ご感想については、Google フォームまたは紙のアンケート用紙で

ご回答ください。Google フォームについては、当日受付にてＱＲコードを

掲示しておきますので、スマートフォンで読み取り、ご回答ください。ま

た、受付に紙のアンケート用紙も置いておきますので、ご利用ください。

５ その他  〇お手数ですが、上履きと下足入れをご持参ください。

       〇入口は、「保護者入口」をご利用ください。

       〇駐車場が用意できませんので、車での来校はご遠慮ください。

       〇ＰＴＡから配布のネームプレートを忘れずにお持ちください。